Mo nnaHoBbLIM NoKa3aHUAM

Ne n/n

g B W N e

YupexaeHue:
FAMOY HCO "HKMMum"

Kareropus Manoo6ecneyeHHble
Koz uHaHcoBoro obecneyeHus 5
MEHIO BNO[
Ha 16 ceHTAOps 2024 r.
No KapTouku HanmeHoBaHue pauunoHal 6nwoaa
3aBTpakK

Kala MonoyHas KyKypysHas Xuakas
Xneb nieHNYHbINA
Yali ¢ caxapom
obep
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
KoTneTa 3 roesauHbi
PacconbHWK NeHUHTPaACKNiA
Xneb MweHNYHbIN
Yaii ¢ caxapom

OwupekTop :
[naBHbIA byxrantep :

3aB. CTO/I0BOWA :

Bec ogHoM CTOMMOCTb
nopumu, Kr nopuum

0,150
0,030
0,200

0,150
0,050
0,250
0,030
0,200

/PomaHuyeHko M. K./
/Ky3HeuoBa E. C./

/Kunuua O. A./



